2012 年 04 月 24 日 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

2012-018  关于获得临床试验批

件的公告
 2012 年 05 月 08 日 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

2012-019  2011 年年度股东大会

决议公告
 2012 年 05 月 09 日 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

2012-020  关于获得临床试验批

件的补充公告
 2012 年 05 月 09 日 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

2012-021  获得发明专利的公告  2012 年 05 月 10 日 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

2012-022  获得发明专利的公告  2012 年 05 月 10 日 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

2012-023  获得发明专利的公告  2012 年 05 月 10 日 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

2012-024  获得发明专利的公告  2012 年 05 月 10 日 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

2012-025  2011 年年度权益分派

实施公告
 2012 年 05 月 11 日 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

2012-026  获得发明专利的公告  2012 年 05 月 29 日 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

2012-027  获得发明专利的公告  2012 年 05 月 29 日 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

2012-028  获得发明专利的公告  2012 年 05 月 31 日 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

2012-029  关于持股 5%以上股东

减持股份的提示性公告
 2012 年 06 月 02 日 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

2012-030  第一届董事会第十八

次会议决议公告
 2012 年 06 月 22 日 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

2012-031  第一届监事会第十四

次会议决议公告
 2012 年 06 月 22 日 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

深圳翰宇药业股份有限公司 2012 年半年度报告

33

五、股本变动及股东情况

（一）股本变动情况

1、股份变动情况表

√ 适用 □ 不适用

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%)
发行

新股

送

股
公积金转股 其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 75,000,000 75% 0 0 53,712,750 -21,287,250 32,425,500 107,425,500 53.71%

1、国家持股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

2、国有法人持股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

3、其他内资持股 56,642,250 56.64% 0 0 53,712,750 -2,929,500 50,783,250 107,425,500 53.71%

其中：境内法人持股 6,949,500 6.95% 0 0 4,020,000 -2,929,500 1,090,500 8,040,000 4.02%

境内自然人持股 49,692,750 49.69% 0 0 49,692,750 0 49,692,750 99,385,500 49.69%

4、外资持股 18,357,750 18.36% 0 0 0 -18,357,750 -18,357,750 0 0%

其中：境外法人持股 18,357,750 18.36% 0 0 0 -18,357,750 -18,357,750 0 0%

境外自然人持股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

5.高管股份 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

二、无限售条件股份 25,000,000 25% 0 0 46,287,250 21,287,250 67,574,500 92,574,500 46.29%

1、人民币普通股 25,000,000 25% 0 0 46,287,250 21,287,250 67,574,500 92,574,500 46.29%

2、境内上市的外资股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

3、境外上市的外资股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

4、其他 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

三、股份总数 100,000,000 100% 0 0 100,000,000 0 100,000,000 200,000,000 100%

注：

（1）SAIF III Mauritius (China lnvestments) Limited、TQM Investment Limited 和深圳市创新投资集团有限公

司所持有限售股份于 2012 年 4 月 7 日解禁，2012 年 4 月 9 日起上市流通。

（2）公司于 2012 年 5 月 17 日实施了 2011 年度权益分派方案，方案实施后，公司总股本由 100,000,000

股增至 200,000,000 股。

股份变动的批准情况（如适用）

根据公司2012年第一届董事会第十六次会议决议及2011年年度股东大会决议，公司于2012年5月17日

深圳翰宇药业股份有限公司 2012 年半年度报告

34

实施了2011年度权益分派方案。本次2011年度权益分派方案为：以2011年12月31日公司总股本100,000,000

股为基数，按每10股派发现金5元（含税），共计派发现金50,000,000元（含税）。同时，以2011年12月31

日公司总股本100,000,000股为基数，以资本公积每10股转增10股，共计转增100,000,000股。转增后，公司

总股本由100,000,000股增至200,000,000股。

股份变动的过户情况

无

股份变动对最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如有）